UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

 Số:        /VHTT
V/v tham gia cuộc thi trực tuyến “Nâng

cao nhận thức phòng, tránh tai nạn bom

mìn, vật nổ do chiến tranh để lại”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Sơn, ngày    tháng 4  năm 2022

         Kính gửi:

 -   UBND các xã, thị trấn;

 -   Các cơ quan, ban, ngành trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 1621/UBND-NC ngày 08/4/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 1088/BCH-TM ngày 22/4/2022 của Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận

thức phòng, tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại”; Phòng Văn hóa

và Thông tin huyện Bình Sơn kính đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai đến cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và quần chúng nhân dân tham gia cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng, tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để

lại” do Trung tâm hành động bom mìn Quốc gia Việt Nam tổ chức nhân ngày

Thế giới nâng cao nhận thức và phòng chống tai nạn bom mìn 04/4. (Có thể lệ

cuộc thi kèm theo)

Vì nhiệm vụ chung, kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Kim Ngân

		2022-04-29T10:45:40+0700

		2022-04-29T10:49:52+0700

		2022-04-29T10:49:52+0700

		2022-04-29T10:49:52+0700